中国水土保持学会科技协作工作委员会文件
中水会科字 〔2014〕 第 001 号

关于召开中国水土保持学会科技协作工作委员会

2014年年会通知

各有关单位，科技协作工作委员会各位委员：

为了推进水土保持信息化的建设，总结交流水土保持科研成果

及项目进展，增强各委员单位协调合作，经研究决定于 2014 年 10

月召开中国水土保持学会科技协作工作委员会年会。现将有关事宜

通知如下：

一、会议内容

1、水土保持监测与信息化成果介绍；

2、水土保持重大科研项目进展交流；

3、参观考察江西水土保持生态科技园。

二、时间和地点

时间：10 月 10 日报到，10 月 11 日开会，会期 1 天。

地点：江西水土保持生态科技园（江西德安）。

三、参会人员

特邀专家、中国水土保持学会科技协作工作委员会委员及相关

人员。

四、组织形式

主办单位：中国水土保持学会科技协作工作委员会

承办单位：水利部水土保持生态工程技术研究中心

          江西省水土保持科学研究院

五、交流发言

会议将安排有关单位做水土保持监测与信息化、重大科研项目

进展以及委员单位情况等方面交流发言（另行通知）。请发言单位

提前准备好材料，以多媒体形式交流。

六、其他事项

1、请发言单位于 9 月 20日前，将会议交流的多媒体以电子邮

件形式报水利部水土保持生态工程技术研究中心。

2、请参会人员于 9 月 25日前，将会议报名回执单（见附件）

通过传真或电子邮件同时报送水利部水土保持生态工程技术研究

中心和江西省水土保持科学研究院。

3、会议在南昌昌北机场和火车站设有会议接站服务，具体报

到、接站事宜请与江西省水土保持科学研究院联系。

4、会议统一安排食宿，费用自理。

七、联系人及联系方式

水利部水土保持生态工程技术研究中心

联 系 人：王昭艳  秦俊桃

地    址：北京市海淀区车公庄西路 20 号

邮    编：100048        电子邮箱：sweecr@126.com

电    话：010-68786830  传    真：010-68416371

江西省水土保持科学研究院

联 系 人：汤崇军

地    址：江西省南昌市青山湖南大道 290号

邮    编：330029        电子邮箱：tangchongjun@126.com

电    话：18970994170   传    真：0791-88828185

江西水土保持生态科技园

联 系 人：谢  峰

地    址：江西省德安县德安大道

邮    编：330400         电子邮箱：fengxue9811@163.com

电    话：13517092715    传    真：0792-7740888

二〇一四年八月二十八日

主题词： 水土保持 科技协作  年会 通知

抄报：中国水土保持学会  水利部水土保持司

中国水土保持学会科技协作工作委员会   2014 年 8 月 28 日印发

附件：

中国水土保持学会科技协作工作委员会2014年年会参会回执

姓   名  性   别

民   族  职务/职称

工作单位

办公电话  手机

E-mail  住宿要求 单间（ ） 标准间（  ）

达到地点、航班号

（列车车次）及时间

是否需要接

站